Комитет по образованию администрации муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Шугозерская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

24.12.2013                                                                                              № 220

Об утверждении Плана работы

по противодействию коррупции

в МОУ «Шугозерская СОШ» на 2013-2015 г.г.

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», постановления Правительства Российской

Федерации» от 15 августа 2013 г. № 706 «Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг» и распоряжения комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 10 июня 2013 г.

№ 1133-р «О реализации мер по профилактике коррупции в системе

образования Ленинградской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить План работы по противодействию коррупции в МОУ «Шугозерская СОШ» на 2013-2015 г.г. (Приложение 1).

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                  Р.П.Чекенюк